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Θέμα:  «Πρόσκληση συμμετοχής στην 12η / 21-06-2024 τακτική συνεδρίαση  

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς». 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να προσέλθετε στην 12η / 2024 τακτική συνεδρίαση του δημοτικού συμβουλίου Αγιάς, που θα 

διεξαχθεί δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα Αγιάς (Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας - 1ος όροφος), 

την Παρασκευή 21/06/2024 και ώρα 19:00, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της 

ημερήσιας διάταξης:  

 

 

Θέμα 01: Προγραμματισμός και έγκριση Αθλητικών και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων, μηνός Ιουλίου 2024, 

σε συνεργασία με την Περιφέρεια Θεσσαλίας. (Εισηγήτρια: Γεωργία Ποτούλα, Αντιδήμαρχο 

Παιδείας, Αθλητισμού, Νεολαίας, Εθελοντισμού και Πολιτισμού). 

 

Θέμα 02: Εξέταση αιτήματος για εκμίσθωση του «Θεάτρου Θάλασσας» και του αύλειου χώρου στην 

Πλατανιά Βελίκας. (Εισηγητής: Κωνσταντίνος Ξαφάρας, Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών 

και Εξυπηρέτησης του Πολίτη). 

 

Θέμα 03: Έγκριση επέκτασης κυκλοφοριακών ρυθμίσεων σε τμήμα της οδού 1ης Σεπτεμβρίου στην πόλη 

της Αγιάς. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 04: Έγκριση σύναψης Συμφώνου Συνεργασίας μεταξύ του Δήμου Αγιάς και του «ΚΤΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Α.Ε.» για την υλοποίηση της Δράσης 2: «Έξυπνες στάσεις ΜΜΜ» του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 με τίτλο: 

«Ανάπτυξη Εφαρμογών Έξυπνων Πόλεων και Τεχνολογιών για το Διαδίκτυο των 

Αντικειμένων (ΙΟΤ) του Δήμου Αγιάς» της ομώνυμης πράξης. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, 

Δήμαρχος). 

 

Θέμα 05: Έγκριση παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου:  «Βελτίωση – ασφαλτόστρωση του 

υφιστάμενου αγροτικού δρόμου ″Ανάβρα -Νεοχώρι″ του δήμου Αγιάς». (Εισηγητής: Αντώνης 

Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 06:  Έγκριση παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «Βελτίωση - ασφαλτόστρωση της 

υφιστάμενης αγροτικής οδοποιίας "Αναδασμός Δήμητρας - Μαρμαρίνης" του δήμου Αγιάς». 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 
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Θέμα 07: Έγκριση παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «Αποκατάσταση της βατότητας 

υφιστάμενης δασικής οδοποιίας των δημοτικών δασών του Δήμου Αγιάς». (Εισηγητής: 

Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 08: Έγκριση παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «Βελτίωση αγροτικής οδοποιίας 

Δ.Ε. Ευρυμενών» - ΥΠΟΕΡΓΟ 2  της πράξης: «Βελτιώσεις αγροτικών δρόμων δήμου Αγιάς». 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 09: Έγκριση 4ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού και 2ης τροποποίησης τεχνικού προγράμματος έργων 

για το έτος 2024. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Παντελής Χατζηρούφας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων. 

4. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 


